PORTARIA nº 017/2014,

    de 05  de março de 2014.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no

uso de suas atribuições e atendendo ao Edital nº 016, de 19 de fevereiro de 2014, que trata das

Bolsas de Iniciação Tecnológica, em convênio com o CNPq, no âmbito do Programa Institucional

de Bolsas de Iniciação Tecnológica (PIBITI/CNPq) 2014,

R E S O L V E:

Art.1º- Constituir Comissão Científica Interna e Externa de Avaliação e Acompanhamento dos

Projetos de Pesquisa de Bolsas de Iniciação Tecnológica – PIBITI – CNPq 2013/2014,

com os seguintes professores:

 Fernanda Cristina Silva Ferreira – Presidente

Ivo Rodrigues Montanha Junior

Rodrigo Rodrigues Sumar

Art.2º- Os membros da comissão não serão remunerados por este trabalho.

Art. 3º - Esta portaria terá efeito retroativo a 28 de fevereiro de 2014.

Luiz Carlos Pfleger

   Reitor